
Č. Příjmení a jméno Rok Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. – – – 23

1 Kreuzman Daniel 2012 ŠK Sokol Klatovy 12 12 15 12 12 0 63 51 1 a

2 Honcharov Makar 2012 ŠK 64 Plzeň 7 8 10 15 15 0 55 48 2 a

3 Ježek Jiří 2012 TJ Sokol Plzeň-Letná 10 15 8 10 10 0 53 45 3 a

4 Zelenka Tomáš 2014 TJ Plzeň Košutka z.s. 15 7 12 7 8 0 49 42 4 a

5 Tomeš Jan 2014 ŠK Sokol Klatovy 0 10 7 8 6 0 31 31 5 a

6 Křivka Lukáš 2014 TJ Sokol Plzeň-Letná 8 6 2 5 4 0 25 23 6 a

7 Vostracký Martin 2014 ŠK Sokol Klatovy 4 0 6 6 0 0 16 16 7 a

8 David Martin 2012 ŠK Tachov 3 5 3 0 2 0 13 13 8 a

9 Sinelnikov Štěpán 2012 ŠK 64 Plzeň 5 0 1 3 0 0 9 9 9 a

10 Kindelmann Václav 2014 ŠK Sokol Klatovy 1 3 1 4 1 0 10 9 9 a

11 Jenč Jakub 2014 ŠK Líně 2 4 0 0 1 0 7 7 11 a

12 Střihavka Petr 2015 TJ Sokol Plzeň-Letná 0 0 0 0 7 0 7 7 11 a

13 Hoffmann Jiří 2013 ŠK 64 Plzeň 6 0 0 0 0 0 6 6 13 a

14 Jenč Vítězslav 2016 ŠK Líně 1 2 1 2 1 0 7 6 13 a

15 Kovář Václav 2014 nereg. 0 0 5 0 0 0 5 5 15 n

16 Denk Matyáš 2012 nereg. 0 0 4 1 0 0 5 5 15 n

17 Koutecký Václav 2014 ŠK 64 Plzeň 0 0 0 0 5 0 5 5 15 a

18 Tirb Alexej 2013 nereg. 0 1 1 0 1 0 3 3 18 n

19 Janoušek Matěj 2016 ŠK Líně 0 0 1 1 1 0 3 3 18 a

20 Hellmich Jan 2015 Heřmanova Huť / Nýřany 0 0 0 0 3 0 3 3 18 a

21 Jančík Matěj 2014 nereg. 1 0 1 0 0 0 2 2 21 n

22 Páník Adam 2015 ŠK Tachov 0 1 0 1 0 0 2 2 21 a

23 Frolík Jan 2015 nereg. 0 0 0 1 1 0 2 2 21 n

24 Bouda Ondřej 2012 ŠK 64 Plzeň 0 1 0 0 0 0 1 1 24 a

25 Sklenář Richard 2015 ŠK Sokol Klatovy 0 0 1 0 0 0 1 1 24 a

26 Solnička David 2013 nereg. 0 0 0 1 0 0 1 1 24 n

27 Sekyra Jan 2014 nereg. 0 0 0 1 0 0 1 1 24 n

28 Tyschenko Ostap 2014 nereg. 0 0 0 0 1 0 1 1 24 n

29 Tomeš Dominik 2016 ŠK Sokol Klatovy 0 0 0 0 1 0 1 1 24 a

30 Krýsl Adam 2013 ŠK Garde Kaznějov 0 0 0 0 1 0 1 1 24 a

31 Buvalič Josef 2012 ŠK Garde Kaznějov 0 0 0 0 1 0 1 1 24 a

32 0 0 0 0 0 0 32

33 0 0 0 0 0 0 32

34 0 0 0 0 0 0 32

35 0 0 0 0 0 0 32

36 0 0 0 0 0 0 32

37 0 0 0 0 0 0 32

38 0 0 0 0 0 0 32

39 0 0 0 0 0 0 32

40 0 0 0 0 0 0 32
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Body dle pořadí: 15 – 12 – 10 – 8 – 7 – 6 – 5 – 4 – 3 – 2. 1 bod získá 
každý účastník příslušného turnaje, jež se nevešel do první desítky.

Krajský přebor v rapid šachu 2021/2022 - celkové pořadí mladší hoši

     aneb Postupy H10 (tj. dohromady H8+H10)                             Seriál 6 
turnajů, do KP se počítá součet čtyř nejlepších turnajů.       Na MČR v 

rapidu postupuje 1 nejlepší.                                        
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Č. Příjmení a jméno Rok Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. – – – 7

1 Tykalová Barbora 2015 ŠK Sokol Klatovy 12 8 12 12 12 0 56 48 1 a

2 Janoušková Eliška 2012 ŠK Líně 0 15 15 15 0 0 45 45 2 a

3 Šilhánková Simona 2012 ŠK Líně 8 10 10 7 15 0 50 43 3 a

4 Kindelmannová Svatava 2014 ŠK Sokol Klatovy 10 7 0 10 10 0 37 37 4 a

5 Jenčová Anna 2012 ŠK Líně 15 0 0 6 8 0 29 29 5 a

6 Vlčková Johanka 2012 TJ Plzeň Košutka z.s. 0 12 0 8 7 0 27 27 6 a

7 Procházková Viktorie 2012 Heřmanova Huť / Nýřany 0 0 0 0 6 0 6 6 7 a

8 0 0 0 0 0 0 8

9 0 0 0 0 0 0 8

10 0 0 0 0 0 0 8

11 0 0 0 0 0 0 8

12 0 0 0 0 0 0 8

13 0 0 0 0 0 0 8

14 0 0 0 0 0 0 8

15 0 0 0 0 0 0 8

16 0 0 0 0 0 0 8

17 0 0 0 0 0 0 8

18 0 0 0 0 0 0 8

19 0 0 0 0 0 0 8

20 0 0 0 0 0 0 8

21 0 0 0 0 0 0 8

22 0 0 0 0 0 0 8

23 0 0 0 0 0 0 8

24 0 0 0 0 0 0 8

25 0 0 0 0 0 0 8

26 0 0 0 0 0 0 8

27 0 0 0 0 0 0 8

28 0 0 0 0 0 0 8

29 0 0 0 0 0 0 8

30 0 0 0 0 0 0 8

31 0 0 0 0 0 0 8

32 0 0 0 0 0 0 8

33 0 0 0 0 0 0 8

34 0 0 0 0 0 0 8

35 0 0 0 0 0 0 8

36 0 0 0 0 0 0 8

37 0 0 0 0 0 0 8

38 0 0 0 0 0 0 8

39 0 0 0 0 0 0 8

40 0 0 0 0 0 0 8
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Body dle pořadí: 15 – 12 – 10 – 8 – 7 – 6 – 5 – 4 – 3 – 2. 1 bod získá 
každý účastník příslušného turnaje, jež se nevešel do první desítky.

Krajský přebor v rapid šachu 2021/2022 - celkové pořadí mladší dívky

     aneb Postupy D10 (tj. dohromady D8+D10)                             Seriál 6 
turnajů, do KP se počítá součet čtyř nejlepších turnajů.       Na MČR v 

rapidu postupuje 1 nejlepší.                                       

A
m

p
é

r 
1

 –
 Š

K
 T

a
ch

o
v

, 
2

5.
9

.2
0

2
1

  
A

m
p

é
r 

2
 –

 Š
K

 6
4

 P
lz

eň
, 

2
7

.1
1

.2
0

2
1

A
m

p
é

r 
3

 –
 Š

K
 S

o
k

o
l 

K
la

to
v

y
, 8

.1
.2

0
2

2

A
m

p
é

r 
4

 –
 S

o
k

o
l 

D
o

m
a

žl
ic

e
, 

1
9.

2
.2

0
2

2

A
m

p
é

r 
5

 –
 Š

K
 G

a
rd

e
 K

az
n

ě
jo

v
, 

30
.4

.2
0

2
2

A
m

p
é

r 
6

 –
 Š

K
 D

v
o

re
c

, 1
4

.5
.2

0
2

2

  
B

o
d

y
 c

e
lk

e
m

  
B

o
d

y
 d

o
 K

P
 (

4
 t

u
rn

a
je

)



Č. Příjmení a jméno Rok Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. – – – 40

1 Bukvaj Martin 2009 ŠK Sokol Klatovy 15 12 10 10 7 0 54 47 1 a

2 Bukvaj Jan 2009 ŠK Sokol Klatovy 10 10 15 5 12 0 52 47 1 a

3 Ježek Jakub 2010 TJ Sokol Plzeň-Letná 8 6 8 8 6 0 36 30 3 a

4 Hrdina Jan 2008 ŠK Garde Kaznějov 12 7 0 7 2 0 28 28 4 a

5 Křivka Matěj 2011 TJ Sokol Plzeň-Letná 6 2 2 6 10 0 26 24 5 a

6 Rudlof Adam 2011 Sokol Domažlice 0 3 1 15 4 0 23 23 6 a

7 Velkoborský Tadeáš 2008 ŠK Sokol Klatovy 5 8 6 0 0 0 19 19 7 a

8 Jančík Vojtěch 2011 ŠK 64 Plzeň 7 5 5 0 1 0 18 18 8 a

9 Váňa Jan 2010 ŠK Tachov 0 15 0 0 0 0 15 15 9 a

10 Vilímek Vít 2007 ŠK Líně 0 0 0 0 15 0 15 15 9 a

11 Handlovský Jáchym 2006 Sokol Domažlice 0 0 1 12 0 0 13 13 11 a

12 Mametev Artem 2007 ŠK 64 Plzeň 0 0 12 0 0 0 12 12 12 a

13 Škutil František Eliáš 2008 ŠK Líně 0 4 0 4 3 0 11 11 13 a

14 Macho Michal 2010 TJ Sokol Plzeň-Letná 4 1 3 1 1 0 10 9 14 a

15 Hellmich Jiří 2005 Heřmanova Huť / Nýřany 0 0 0 0 8 0 8 8 15 a

16 Požár Pavel 2007 ŠK Sokol Klatovy 0 0 7 0 0 0 7 7 16 a

17 Kodýdek Filip 2011 ŠK Dvorec 3 0 1 1 1 0 6 6 17 a

18 Krýsl Aleš 2008 ŠK Garde Kaznějov 0 0 0 1 5 0 6 6 17 a

19 Jankovec Kryštof 2010 Sokol Domažlice 2 0 1 1 1 0 5 5 19 a

20 Kuchta Štěpán 2007 ŠK 64 Plzeň 0 0 4 0 0 0 4 4 20 a

21 Lebiš Denis 2010 TJ Sokol Plzeň-Letná 0 1 1 1 1 0 4 4 20 a

22 Jandečka Miroslav 2006 Sokol Domažlice 0 0 1 2 1 0 4 4 20 a

23 Zahálka David 2011 ŠK Sokol Klatovy 0 1 1 1 0 0 3 3 23 a

24 Rudlof Jan 2006 TJ Sokol Postřekov 0 0 0 3 0 0 3 3 23 a

25 Garay Jakub 2010 ŠK Líně 1 0 1 0 1 0 3 3 23 a

26 Šubrt Jakub 2007 ŠK Garde Kaznějov 0 1 0 1 1 0 3 3 23 a

27 Švantner Richard 2008 ŠK Líně 1 0 0 1 0 0 2 2 27 a

28 Weber Matouš 2009 Sokol Domažlice 0 0 1 1 0 0 2 2 27 a

29 Mazanec Radek 2009 ŠK Sokol Klatovy 0 0 1 1 0 0 2 2 27 a

30 Mazanec Martin 2009 ŠK Sokol Klatovy 0 0 1 0 1 0 2 2 27 a

31 Stehlík Rudolf 2011 ŠK 64 Plzeň 0 1 0 0 0 0 1 1 31 a

32 Bitara Michal 2011 ŠK Tachov 0 1 0 0 0 0 1 1 31 a

33 Černý Viktor 2010 SK Petřín Plzeň 0 0 1 0 0 0 1 1 31 a

34 Bursa Aron 2011 TJ Plzeň Košutka z.s. 0 0 1 0 0 0 1 1 31 a

35 Kuchta Lukáš 2009 ŠK 64 Plzeň 0 0 1 0 0 0 1 1 31 a

36 Holý Maxmilián 2011 TJ Plzeň Košutka z.s. 0 0 1 0 0 0 1 1 31 a

37 Frolík Abraham 2011 Sokol Domažlice 0 0 0 1 0 0 1 1 31 a

38 Švamberg Ivo 2010 nereg. 0 0 0 1 0 0 1 1 31 n

39 Wang Josef 2008 ŠK Garde Kaznějov 0 0 0 1 0 0 1 1 31 a

40 Mastný Leonard 2009 SK Petřín Plzeň 0 0 0 0 1 0 1 1 31 a

41 Daňhel Matěj 2008 ŠK Garde Kaznějov 0 0 0 0 1 0 1 1 31 a

42 Plachý Jaroslav 2006 nereg. 0 0 0 0 1 0 1 1 31 n

43 Daňhel Antonín 2010 ŠK Garde Kaznějov 0 0 0 0 1 0 1 1 31 a

44 Plachý Jan 2006 nereg. 0 0 0 0 1 0 1 1 31 n

45 Mareš Jakub 2008 ŠK 64 Plzeň 0 0 0 0 1 0 1 1 31 a

46 Bražnnikov Svatoslav 2009 Sokol Domažlice 0 0 0 0 1 0 1 1 31 a

47 0 0 0 0 0 0 47

48 0 0 0 0 0 0 47

49 0 0 0 0 0 0 47

50 0 0 0 0 0 0 47
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Body dle pořadí: 15 – 12 – 10 – 8 – 7 – 6 – 5 – 4 – 3 – 2. 1 bod získá 
každý účastník příslušného turnaje, jež se nevešel do první desítky.

Krajský přebor v rapid šachu 2021/2022 - celkové pořadí starší hoši

     Zde se již ale postupuje z každé kategorie H12 i H14 zvlášť, tabulka 
turnaje starších, a to včetně hráčů z OPEN-H, je tak předvedena spíše 
pro zajímavost.                                                 Seriál 6 turnajů, do KP se 

počítá součet čtyř nejlepších turnajů.                                        
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Č. Příjmení a jméno Rok Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. – – – 16

1 Janoušková Adéla 2008 ŠK Líně 15 15 15 12 0 0 57 57 1 a

2 Řezníčková Sibyla 2008 ŠK Tachov 8 12 12 7 10 0 49 42 2 a

3 Dominiková Denisa 2008 Sokol Domažlice 10 0 10 6 15 0 41 41 3 a

4 Nová Anežka 2011 ŠK Sokol Klatovy 7 10 0 10 12 0 39 39 4 a

5 Marešová Michaela 2005 ŠK 64 Plzeň 12 0 0 15 0 0 27 27 5 a

6 Marešová Denisa 2011 ŠK 64 Plzeň 6 8 0 5 0 0 19 19 6 a

7 Strazhnyk Viktoriia 2011 SK Petřín Plzeň 0 0 6 3 8 0 17 17 7 a

8 Bartoníčková Anna 2009 ŠK Garde Kaznějov 5 0 0 4 7 0 16 16 8 a

9 Folková Markéta 2006 ŠK Líně 0 0 7 8 0 0 15 15 9 a

10 Bartoníčková Bára 2011 ŠK Garde Kaznějov 4 0 0 2 4 0 10 10 10 a

11 Černá Miriam 2009 SK Petřín Plzeň 0 0 8 0 0 0 8 8 11 a

12 Šafářová Anna Marie 2007 ŠK 64 Plzeň 0 7 0 0 0 0 7 7 12 a

13 Urválková Ema 2009 ŠK 64 Plzeň 0 0 0 1 6 0 7 7 12 a

14 Hendrychová Tereza 2010 ŠK 64 Plzeň 0 6 0 0 0 0 6 6 14 a

15 Klimentová Natálie 2011 nereg. 0 0 5 1 0 0 6 6 14 n

16 Luňáčková Eliška 2011 Garde Kaznějov 0 0 0 0 5 0 5 5 16 a

17 Blahovcová Lucie 2011 ŠK Líně 3 0 0 0 0 0 3 3 17 a

18 0 0 0 0 0 0 18

19 0 0 0 0 0 0 18

20 0 0 0 0 0 0 18

21 0 0 0 0 0 0 18

22 0 0 0 0 0 0 18

23 0 0 0 0 0 0 18

24 0 0 0 0 0 0 18

25 0 0 0 0 0 0 18

26 0 0 0 0 0 0 18

27 0 0 0 0 0 0 18

28 0 0 0 0 0 0 18

29 0 0 0 0 0 0 18

30 0 0 0 0 0 0 18

31 0 0 0 0 0 0 18

32 0 0 0 0 0 0 18

33 0 0 0 0 0 0 18

34 0 0 0 0 0 0 18

35 0 0 0 0 0 0 18

36 0 0 0 0 0 0 18

37 0 0 0 0 0 0 18

38 0 0 0 0 0 0 18

39 0 0 0 0 0 0 18

40 0 0 0 0 0 0 18
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Body dle pořadí: 15 – 12 – 10 – 8 – 7 – 6 – 5 – 4 – 3 – 2. 1 bod získá 
každý účastník příslušného turnaje, jež se nevešel do první desítky.

Krajský přebor v rapid šachu 2021/2022 - celkové pořadí starší dívky

     Zde se již ale postupuje z každé kategorie D12 i D14 zvlášť, tabulka 
turnaje starších, a to včetně hráčů z OPEN-D, je tak předvedena spíše 
pro zajímavost.                                                 Seriál 6 turnajů, do KP se 

počítá součet čtyř nejlepších turnajů.                                        
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Č. Příjmení a jméno Rok Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. – – – 14

1 Zelenka Tomáš 2014 TJ Plzeň Košutka z.s. 15 12 15 12 15 0 69 57 1 a

2 Tomeš Jan 2014 ŠK Sokol Klatovy 0 15 12 15 10 0 52 52 2 a

3 Křivka Lukáš 2014 TJ Sokol Plzeň-Letná 12 10 7 8 7 0 44 37 3 a

4 Vostracký Martin 2014 ŠK Sokol Klatovy 10 0 10 10 0 0 30 30 4 a

5 Kindelmann Václav 2014 ŠK Sokol Klatovy 7 7 6 7 4 0 31 27 5 a

6 Jenč Vítězslav 2016 ŠK Líně 6 6 4 6 1 0 23 22 6 a

7 Jenč Jakub 2014 ŠK Líně 8 8 0 0 2 0 18 18 7 a

8 Střihavka Petr 2015 TJ Sokol Plzeň-Letná 0 0 0 0 12 0 12 12 8 a

9 Janoušek Matěj 2016 ŠK Líně 0 0 5 5 1 0 11 11 9 a

10 Páník Adam 2015 ŠK Tachov 0 5 0 4 0 0 9 9 10 a

11 Jančík Matěj 2014 nereg. 5 0 3 0 0 0 8 8 11 n

12 Kovář Václav 2014 nereg. 0 0 8 0 0 0 8 8 11 n

13 Koutecký Václav 2014 ŠK 64 Plzeň 0 0 0 0 8 0 8 8 11 a

14 Hellmich Jan 2015 Heřmanova Huť / Nýřany 0 0 0 0 6 0 6 6 14 a

15 Tyschenko Ostap 2014 nereg. 0 0 0 0 5 0 5 5 15 n

16 Frolík Jan 2015 nereg. 0 0 0 3 1 0 4 4 16 n

17 Tomeš Dominik 2016 ŠK Sokol Klatovy 0 0 0 0 3 0 3 3 17 a

18 Sklenář Richard 2015 ŠK Sokol Klatovy 0 0 2 0 0 0 2 2 18 a

19 Sekyra Jan 2014 nereg. 0 0 0 2 0 0 2 2 18 n

20 0 0 0 0 0 0 20

21 0 0 0 0 0 0 20

22 0 0 0 0 0 0 20

23 0 0 0 0 0 0 20

24 0 0 0 0 0 0 20

25 0 0 0 0 0 0 20

26 0 0 0 0 0 0 20

27 0 0 0 0 0 0 20

28 0 0 0 0 0 0 20

29 0 0 0 0 0 0 20

30 0 0 0 0 0 0 20

31 0 0 0 0 0 0 20

32 0 0 0 0 0 0 20

33 0 0 0 0 0 0 20

34 0 0 0 0 0 0 20

35 0 0 0 0 0 0 20

36 0 0 0 0 0 0 20

37 0 0 0 0 0 0 20

38 0 0 0 0 0 0 20

39 0 0 0 0 0 0 20

40 0 0 0 0 0 0 20

     Seriál 6 turnajů, do KP se počítá součet čtyř nejlepších turnajů.                                          

Krajský přebor v rapid šachu 2021/2022 - kategorie H8 (r. 2014 a mladší)
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Body dle pořadí: 15 – 12 – 10 – 8 – 7 – 6 – 5 – 4 – 3 – 2. 1 bod získá 
každý účastník příslušného turnaje, jež se nevešel do první desítky.



Č. Příjmení a jméno Rok Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. – – – 9

1 Kreuzman Daniel 2012 Sokol Klatovy 15 12 15 12 12 0 66 54 1 a

2 Honcharov Makar 2012 ŠK 64 Plzeň 10 10 12 15 15 0 62 52 2 a

3 Ježek Jiří 2012 TJ Sokol Plzeň-Letná 12 15 10 10 10 0 57 47 3 a

4 David Martin 2012 ŠK Tachov 6 8 7 0 8 0 29 29 4 a

5 Sinelnikov Štěpán 2012 ŠK 64 Plzeň 7 0 5 8 0 0 20 20 5 a

6 Tirb Alexej 2013 nereg. 0 7 6 0 7 0 20 20 5 n

7 Denk Matyáš 2012 nereg. 0 0 8 7 0 0 15 15 7 n

8 Hoffmann Jiří 2013 ŠK 64 Plzeň 8 0 0 0 0 0 8 8 8 a

9 Bouda Ondřej 2012 ŠK 64 Plzeň 0 6 0 0 0 0 6 6 9 a

10 Solnička David 2013 nereg. 0 0 0 6 0 0 6 6 9 n

11 Krýsl Adam 2013 ŠK Garde Kaznějov 0 0 0 0 6 0 6 6 9 a

12 Buvalič Josef 2012 ŠK Garde Kaznějov 0 0 0 0 5 0 5 5 12 a

13 0 0 0 0 0 0 13

14 0 0 0 0 0 0 13

15 0 0 0 0 0 0 13

16 0 0 0 0 0 0 13

17 0 0 0 0 0 0 13

18 0 0 0 0 0 0 13

19 0 0 0 0 0 0 13

20 0 0 0 0 0 0 13

21 0 0 0 0 0 0 13

22 0 0 0 0 0 0 13

23 0 0 0 0 0 0 13

24 0 0 0 0 0 0 13

25 0 0 0 0 0 0 13

26 0 0 0 0 0 0 13

27 0 0 0 0 0 0 13

28 0 0 0 0 0 0 13

29 0 0 0 0 0 0 13

30 0 0 0 0 0 0 13

31 0 0 0 0 0 0 13

32 0 0 0 0 0 0 13

33 0 0 0 0 0 0 13

34 0 0 0 0 0 0 13

35 0 0 0 0 0 0 13

36 0 0 0 0 0 0 13

37 0 0 0 0 0 0 13

38 0 0 0 0 0 0 13

39 0 0 0 0 0 0 13

40 0 0 0 0 0 0 13

     Seriál 6 turnajů, do KP se počítá součet čtyř nejlepších turnajů.                                          

Krajský přebor v rapid šachu 2021/2022 - kategorie H10 (r. 2012 – 2013)
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Body dle pořadí: 15 – 12 – 10 – 8 – 7 – 6 – 5 – 4 – 3 – 2. 1 bod získá 
každý účastník příslušného turnaje, jež se nevešel do první desítky.



Č. Příjmení a jméno Rok Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. – – – 17

1 Ježek Jakub 2010 TJ Sokol Plzeň-Letná 15 15 15 12 12 0 69 57 1 a

2 Křivka Matěj 2011 TJ Sokol Plzeň-Letná 10 8 8 10 15 0 51 43 2 a

3 Rudlof Adam 2011 Sokol Domažlice 0 10 7 15 10 0 42 42 3 a

4 Jančík Vojtěch 2011 ŠK 64 Plzeň 12 12 12 0 5 0 41 41 4 a

5 Macho Michal 2010 TJ Sokol Plzeň-Letná 8 6 10 6 8 0 38 32 5 a

6 Lebiš Denis 2010 TJ Sokol Plzeň-Letná 0 7 4 5 7 0 23 23 6 a

7 Zahálka David 2011 ŠK Sokol Klatovy 0 5 6 8 0 0 19 19 7 a

8 Kodýdek Filip 2011 ŠK Dvorec 7 0 1 7 4 0 19 19 7 a

9 Garay Jakub 2010 ŠK Líně 5 0 3 0 6 0 14 14 9 a

10 Jankovec Kryštof 2010 Sokol Domažlice 6 0 1 4 2 0 13 13 10 a

11 Černý Viktor 2010 SK Petřín Plzeň 0 0 5 0 0 0 5 5 11 a

12 Stehlík Rudolf 2011 ŠK 64 Plzeň 0 4 0 0 0 0 4 4 12 a

13 Bitara Michal 2011 ŠK Tachov 0 3 0 0 0 0 3 3 13 a

14 Frolík Abraham 2011 Sokol Domažlice 0 0 0 3 0 0 3 3 13 a

15 Daňhel Antonín 2010 ŠK Garde Kaznějov 0 0 0 0 3 0 3 3 13 a

16 Bursa Aron 2011 TJ Plzeň Košutka z.s. 0 0 2 0 0 0 2 2 16 a

17 Švamberg Ivo 2010 nereg. 0 0 0 2 0 0 2 2 16 n

18 Holý Maxmilián 2011 TJ Plzeň Košutka z.s. 0 0 1 0 0 0 1 1 18 a

19 0 0 0 0 0 0 19

20 0 0 0 0 0 0 19

21 0 0 0 0 0 0 19

22 0 0 0 0 0 0 19

23 0 0 0 0 0 0 19

24 0 0 0 0 0 0 19

25 0 0 0 0 0 0 19

26 0 0 0 0 0 0 19

27 0 0 0 0 0 0 19

28 0 0 0 0 0 0 19

29 0 0 0 0 0 0 19

30 0 0 0 0 0 0 19

31 0 0 0 0 0 0 19

32 0 0 0 0 0 0 19

33 0 0 0 0 0 0 19

34 0 0 0 0 0 0 19

35 0 0 0 0 0 0 19

36 0 0 0 0 0 0 19

37 0 0 0 0 0 0 19

38 0 0 0 0 0 0 19

39 0 0 0 0 0 0 19

40 0 0 0 0 0 0 19

     Seriál 6 turnajů, do KP se počítá součet čtyř nejlepších turnajů. Na 
MČR v rapidu postupují 2 nejlepší.                                          

Krajský přebor v rapid šachu 2021/2022 - kategorie H12 (r. 2010 – 2011)
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Body dle pořadí: 15 – 12 – 10 – 8 – 7 – 6 – 5 – 4 – 3 – 2. 1 bod získá 
každý účastník příslušného turnaje, jež se nevešel do první desítky.



Č. Příjmení a jméno Rok Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. – – – 16

1 Bukvaj Martin 2009 ŠK Sokol Klatovy 15 12 12 15 12 0 66 54 1 a

2 Bukvaj Jan 2009 ŠK Sokol Klatovy 10 10 15 10 15 0 60 50 2 a

3 Hrdina Jan 2008 ŠK Garde Kaznějov 12 7 0 12 7 0 38 38 3 a

4 Velkoborský Tadeáš 2008 ŠK Sokol Klatovy 8 8 10 0 0 0 26 26 4 a

5 Škutil František Eliáš 2008 ŠK Líně 0 6 0 8 8 0 22 22 5 a

6 Váňa Jan 2010 ŠK Tachov 0 15 0 0 0 0 15 15 6 a

7 Weber Matouš 2009 Sokol Domažlice 0 0 8 7 0 0 15 15 6 a

8 Krýsl Aleš 2008 ŠK Garde Kaznějov 0 0 0 5 10 0 15 15 6 a

9 Švantner Richard 2008 ŠK Líně 7 0 0 6 0 0 13 13 9 a

10 Mazanec Martin 2009 ŠK Sokol Klatovy 0 0 7 0 5 0 12 12 10 a

11 Mazanec Radek 2009 ŠK Sokol Klatovy 0 0 6 4 0 0 10 10 11 a

12 Mastný Leonard 2009 SK Petřín Plzeň 0 0 0 0 6 0 6 6 12 a

13 Kuchta Lukáš 2009 ŠK 64 Plzeň 0 0 5 0 0 0 5 5 13 a

14 Daňhel Matěj 2008 ŠK Garde Kaznějov 0 0 0 0 4 0 4 4 14 a

15 Mareš Jakub 2008 ŠK 64 Plzeň 0 0 0 0 3 0 3 3 15 a

16 Bražnikov Svatoslav 2009 Sokol Domažlice 0 0 0 0 2 0 2 2 16 a

17 0 0 0 0 0 0 17

18 0 0 0 0 0 0 17

19 0 0 0 0 0 0 17

20 0 0 0 0 0 0 17

21 0 0 0 0 0 0 17

22 0 0 0 0 0 0 17

23 0 0 0 0 0 0 17

24 0 0 0 0 0 0 17

25 0 0 0 0 0 0 17

26 0 0 0 0 0 0 17

27 0 0 0 0 0 0 17

28 0 0 0 0 0 0 17

29 0 0 0 0 0 0 17

30 0 0 0 0 0 0 17

31 0 0 0 0 0 0 17

32 0 0 0 0 0 0 17

33 0 0 0 0 0 0 17

34 0 0 0 0 0 0 17

35 0 0 0 0 0 0 17

36 0 0 0 0 0 0 17

37 0 0 0 0 0 0 17

38 0 0 0 0 0 0 17

39 0 0 0 0 0 0 17

40 0 0 0 0 0 0 17

     Seriál 6 turnajů, do KP se počítá součet čtyř nejlepších turnajů. Na 
MČR v rapidu postupují 2 nejlepší.                                          

Krajský přebor v rapid šachu 2021/2022 - kategorie H14 (r. 2008 – 2009)
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Body dle pořadí: 15 – 12 – 10 – 8 – 7 – 6 – 5 – 4 – 3 – 2. 1 bod získá 
každý účastník příslušného turnaje, jež se nevešel do první desítky.



Č. Příjmení a jméno Rok Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. – – – 2

1 Tykalová Barbora 2015 ŠK Sokol Klatovy 15 15 15 15 15 0 75 60 1 a

2 Kindelmannová Svatava 2014 ŠK Sokol Klatovy 12 12 0 12 12 0 48 48 2 a

3 0 0 0 0 0 0 3

4 0 0 0 0 0 0 3

5 0 0 0 0 0 0 3

6 0 0 0 0 0 0 3

7 0 0 0 0 0 0 3

8 0 0 0 0 0 0 3

9 0 0 0 0 0 0 3

10 0 0 0 0 0 0 3

11 0 0 0 0 0 0 3

12 0 0 0 0 0 0 3

13 0 0 0 0 0 0 3

14 0 0 0 0 0 0 3

15 0 0 0 0 0 0 3
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Body dle pořadí: 15 – 12 – 10 – 8 – 7 – 6 – 5 – 4 – 3 – 2. 1 bod získá 
každý účastník příslušného turnaje, jež se nevešel do první desítky.

Krajský přebor v rapid šachu 2021/2022 - kategorie D8 (r. 2014 a mladší)

     Seriál 6 turnajů, do KP se počítá součet čtyř nejlepších turnajů.                                          
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Č. Příjmení a jméno Rok Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. – – – 5

1 Šilhánková Simona 2012 ŠK Líně 12 10 12 10 15 0 59 49 1 a

2 Janoušková Eliška 2012 ŠK Líně 0 15 15 15 0 0 45 45 2 a

3 Jenčová Anna 2012 ŠK Líně 15 0 0 8 12 0 35 35 3 a

4 Vlčková Johanka 2012 TJ Plzeň Košutka z.s. 0 12 0 12 10 0 34 34 4 a

5 Procházková Viktorie 2012 Heřmanova Huť / Nýřany 0 0 0 0 8 0 8 8 5 a

6 0 0 0 0 0 0 6

7 0 0 0 0 0 0 6

8 0 0 0 0 0 0 6

9 0 0 0 0 0 0 6

10 0 0 0 0 0 0 6

11 0 0 0 0 0 0 6

12 0 0 0 0 0 0 6

13 0 0 0 0 0 0 6

14 0 0 0 0 0 0 6

15 0 0 0 0 0 0 6
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Body dle pořadí: 15 – 12 – 10 – 8 – 7 – 6 – 5 – 4 – 3 – 2. 1 bod získá 
každý účastník příslušného turnaje, jež se nevešel do první desítky.

Krajský přebor v rapid šachu 2021/2022 - kategorie D10 (r. 2012 – 2013)

     Seriál 6 turnajů, do KP se počítá součet čtyř nejlepších turnajů.                                          
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Č. Příjmení a jméno Rok Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. – – – 7

1 Nová Anežka 2011 ŠK Sokol Klatovy 15 15 0 15 15 0 60 60 1 a

2 Strazhnyk Viktoriia 2011 SK Petřín Plzeň 0 0 15 10 12 0 37 37 2 a

3 Marešová Denisa 2011 ŠK 64 Plzeň 12 12 0 12 0 0 36 36 3 a

4 Bartoníčková Bára 2011 ŠK Garde Kaznějov 10 0 0 8 8 0 26 26 4 a

5 Klimentová Natálie 2010 ŠK Líně 0 0 12 7 0 0 19 19 5 n

6 Hendrychová Tereza 2010 ŠK 64 Plzeň 0 10 0 0 0 0 10 10 6 a

7 Luňáčková Eliška 2011 ŠK Garde Kaznějov 0 0 0 0 10 0 10 10 6 a

8 Blahovcová Lucie 2011 ŠK Líně 8 0 0 0 0 0 8 8 8 a

9 0 0 0 0 0 0 9

10 0 0 0 0 0 0 9

11 0 0 0 0 0 0 9

12 0 0 0 0 0 0 9

13 0 0 0 0 0 0 9

14 0 0 0 0 0 0 9

15 0 0 0 0 0 0 9
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Body dle pořadí: 15 – 12 – 10 – 8 – 7 – 6 – 5 – 4 – 3 – 2. 1 bod získá 
každý účastník příslušného turnaje, jež se nevešel do první desítky.

Krajský přebor v rapid šachu 2021/2022 - kategorie D12 (r. 2010 – 2011)

     Seriál 6 turnajů, do KP se počítá součet čtyř nejlepších turnajů. Na 
MČR v rapidu postupuje 1 nejlepší.                                          
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Č. Příjmení a jméno Rok Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. – – – 6

1 Janoušková Adéla 2008 ŠK Líně 15 15 15 15 0 0 60 60 1 a

2 Řezníčková Sibyla 2008 ŠK Tachov 10 12 12 12 12 0 58 48 2 a

3 Dominiková Denisa 2008 Sokol Domažlice 12 0 10 10 15 0 47 47 3 a

4 Bartoníčková Anna 2009 ŠK Garde Kaznějov 8 0 0 8 10 0 26 26 4 a

5 Urválková Ema 2009 ŠK 64 Plzeň 0 0 0 7 8 0 15 15 5 a

6 Černá Miriam 2009 SK Petřín Plzeň 0 0 8 0 0 0 8 8 6 a

7 0 0 0 0 0 0 7

8 0 0 0 0 0 0 7

9 0 0 0 0 0 0 7

10 0 0 0 0 0 0 7

11 0 0 0 0 0 0 7

12 0 0 0 0 0 0 7

13 0 0 0 0 0 0 7

14 0 0 0 0 0 0 7

15 0 0 0 0 0 0 7
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Body dle pořadí: 15 – 12 – 10 – 8 – 7 – 6 – 5 – 4 – 3 – 2. 1 bod získá 
každý účastník příslušného turnaje, jež se nevešel do první desítky.

Krajský přebor v rapid šachu 2021/2022 - kategorie D14 (r. 2008 – 2009)

     Seriál 6 turnajů, do KP se počítá součet čtyř nejlepších turnajů. Na 
MČR v rapidu postupuje 1 nejlepší.                                          
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Č. Příjmení a jméno Rok Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. – – – 10

1 Šubrt Jakub 2007 ŠK Garde Kaznějov 0 15 0 7 8 0 30 30 1 a

2 Jandečka Miroslav 2006 Sokol Domažlice 0 0 7 10 10 0 27 27 2 a

3 Handlovský Jáchym 2006 Sokol Domažlice 0 0 8 15 0 0 23 23 3 a

4 Mametev Artem 2007 ŠK 64 Plzeň 0 0 15 0 0 0 15 15 4 a

5 Vilímek Vít 2007 ŠK Líně 0 0 0 0 15 0 15 15 4 a

6 Požár Pavel 2007 ŠK Sokol Klatovy 0 0 12 0 0 0 12 12 6 a

7 Rudlof Jan 2006 TJ Sokol Postřekov 0 0 0 12 0 0 12 12 6 a

8 Hellmich Jiří 2005 Hěřmanova Huť / Nýřany 0 0 0 0 12 0 12 12 6 a

9 Kuchta Štěpán 2007 ŠK 64 Plzeň 0 0 10 0 0 0 10 10 9 a

10 Wang Josef 2008 ŠK Garde Kaznějov 0 0 0 8 0 0 8 8 10 a

11 Plachý Jaroslav 2006 nereg. 0 0 0 0 7 0 7 7 11 n

12 Plachý Jan 2006 nereg. 0 0 0 0 6 0 6 6 12 n

13 0 0 0 0 0 0 13

14 0 0 0 0 0 0 13

15 0 0 0 0 0 0 13

     Seriál 6 turnajů, do KP se počítá součet čtyř nejlepších turnajů.                                          

Krajský přebor v rapid šachu 2021/2022 - kategorie OPEN-H (2004 – 2007)
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Body dle pořadí: 15 – 12 – 10 – 8 – 7 – 6 – 5 – 4 – 3 – 2. 1 bod získá 
každý účastník příslušného turnaje, jež se nevešel do první desítky.



Č. Příjmení a jméno Rok Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. – – – 3

1 Marešová Michaela 2005 ŠK 64 Plzeň 15 0 0 15 0 0 30 30 1 a

2 Folková Markéta 2006 ŠK Líně 0 0 15 12 0 0 27 27 2 a

3 Šafářová Anna Marie 2007 ŠK 64 Plzeň 0 15 0 0 0 0 15 15 3 a

4 0 0 0 0 0 0 4

5 0 0 0 0 0 0 4

6 0 0 0 0 0 0 4

7 0 0 0 0 0 0 4

8 0 0 0 0 0 0 4

9 0 0 0 0 0 0 4

10 0 0 0 0 0 0 4

11 0 0 0 0 0 0 4

12 0 0 0 0 0 0 4

13 0 0 0 0 0 0 4

14 0 0 0 0 0 0 4

15 0 0 0 0 0 0 4
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Body dle pořadí: 15 – 12 – 10 – 8 – 7 – 6 – 5 – 4 – 3 – 2. 1 bod získá 
každý účastník příslušného turnaje, jež se nevešel do první desítky.

Krajský přebor v rapid šachu 2021/2022 - kategorie OPEN-D (2004 – 2007)

     Seriál 6 turnajů, do KP se počítá součet čtyř nejlepších turnajů.                                          
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1. 1. Ježek Jakub Bukvaj Martin 1. 1. Anežka Nová 1. Adéla Janoušková
2. 2. Bukvaj Jan 2. 2. 2.
3. 3. 3. 3. 3. 3.

Zelenka Tomáš Roubal Matyáš
Váňa Jan

Červeně = postupující na MČR v rapid šachu mládeže 
Černě = náhradníci
Zeleně = přímé postupy 
V případě, že někdo nebude mít zájem o postup, nahlašte tuto skutečnost s předstihem KM (komisemladezesspk@seznam.cz)

Přeborníci ŠSPK v rapid šachu mládeže (HD 10-14) pro r. 2022 a postupující na MČR
H10 H12 H14 D10 D12 D14


